
                 
  
 

                   
                     
                    Město Hodonín 

 

 

 

 

 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 5495/2022 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 63949/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  Mgr. Petr Drábek    

TEL:   +420 518 316 338 

E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz  

DATUM:   09.09.2022 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

k veřejné zakázce s názvem 

 

MODERNIZACE AREÁLU ZOO – PD PRO REALIZACI STAVBY 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města   

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 

 

Informace o zadávacím řízení 

Název veřejné zakázky: Modernizace areálu ZOO – PD pro realizaci stavby 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-010627 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  

 

Použité zkratky: 

ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZ - Veřejná zakázka 

 

 



 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Modernizace areálu ZOO – PD pro realizaci stavby“ je zpracování projektové 
dokumentace pro realizaci stavby. Projektová dokumentace bude zpracována ve 4 samostatných etapách, kdy 
způsob řešení musí umožňovat samostatnou výstavbu jednotlivých etap v daném pořadí. Jednotlivé etapy musí 
být schopné samostatné kolaudace a uvedení do provozu okamžitě po skončení výstavby.   
 
Popis a rozsah veřejné zakázky je blíže specifikován: 

• dokumentací pro územní rozhodnutí (příloha č. 1 ZD),    

• dokumentací pro stavební povolení (příloha č. 2 ZD),  

• etapizací projektu ZOO – projekt modernizace areálu ZOO (příloha č. 3 ZD),  

• obchodními podmínkami – návrhem Smlouvy o dílo (příloha č. 4 ZD).  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu:   
71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  
71200000-0 Architektonické a související služby 
71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
71320000-7 Technické projektování 
71222000-0 Architektonické služby pro venkovní prostory 
71221000-3 Architektonické služby pro budovy 
71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 21. 3. 2022 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 
zakázek, k vyhlášení veřejní veřejné zakázky, a dne 21. 3. 2022 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku 
Evropské unie pod evidenčním číslem formuláře F2022-010627 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-010627.  
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 24. 03. 2022 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 
Evidenčním číslem formuláře F2022-010627 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-010627. Zveřejněno 
v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od dne 25. 03. 2022 pod 
referenčním číslem TED: 2022/S 063-156730.  
 
Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 25. 03. 2022, byla uveřejněna na profilu 
zadavatele, a na www stránkách města Hodonína od dne 25. 03. 2022.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla: od 25. 03. 2022 do 01. 06. 2022 13:00:00 hodin.    
 
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/15493/summary.   
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A POŘADÍ NABÍDEK 
 
3.1. Zadavatel do konce lhůty pro podání přijal nabídky:   
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  szlachcic architekci sp. z o.o. 

Sídlo Wałbrzyska 1a, WROCLAW, PSČ 52-314 

IČO 8992910961 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 7 267 611,16 

 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/15493/summary


 

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  VZ - ZOO HODONÍN 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Vedoucí společník / IČO Masák & Partner, s.r.o. / IČO 27086631 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Společník / IČO  Masák & Partner památky s. r.o. / IČO 07534591 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  7 405 200,00 

 
3.2. Pořadí nabídek 
 
Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle následujícího hodnotící kritéria:  
 

A) Nabídková cena za celý předmět plnění zakázky včetně DPH s váhou 70%. 

B) Zkušenosti hlavního projektanta s váhou 30% 
 
Celkové hodnocení bude součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Následně byly nabídky seřazeny dle 
získaného počtu bodů. Nabídka, která získala nejvyšší bodovou hodnotu v součtu obou kritérií, byla vyhodnocena 
jako nejvýhodnější: hodnotící kritérium A) + hodnotící kritérium B) = SOUČET. 
 
 
Celkové hodnocení nabídky č. 1:  
 

 

 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník) szlachcic architekci sp. z o.o. 

Sídlo Wałbrzyska 1a, WROCLAW, PSČ 52-314 (PL) 

IČO 8992910961 

 

HODNOCENÍ 

Nabídková cena 
za celý předmět 
plnění zakázky  
včetně DPH  

Bodové 
hodnocení 
Zkušenosti 
hlavního 
projektanta    

Počet bodů - 
hodnotící kritéria A) 

Počet bodů - 
hodnotící kritéria B) 

Počet bodů celkem 
- hodnotící kritéria 
celkem 

 7 267 611,16 5 b 70,00000000 b 30,00000000 b 100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

Stránka 4 z 5 

 

Celkové hodnocení nabídky č. 2:  
 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

szlachcic architekci sp. z o.o.  
se sídlem  Wałbrzyska 1a, WROCLAW, PSČ 52-314 (PL) 
IČO   8992910961 
  
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
7 267 611,16 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil obdržené nabídky podle hodnotící kritéria nabídková 
cena za celý předmět plnění zakázky včetně DPH s váhou 70% a zkušenosti hlavního projektanta s váhou 30%. 
Nabídka, která získala nejvyšší bodovou hodnotu v součtu obou kritérií, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Účastník szlachcic architekci sp. z o.o., se sídlem Wałbrzyska 1a, WROCLAW, PSČ 52-314 (PL), 
IČO 8992910961 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  VZ - ZOO HODONÍN 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 (ČR) 

Vedoucí společník / IČO Masák & Partner, s.r.o. / IČO 27086631 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Společník / IČO  Masák & Partner památky s. r.o. / IČO 07534591 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

 

HODNOCENÍ 

Nabídková cena 
za celý předmět 
plnění zakázky  
včetně DPH  

Bodové 
hodnocení 
Zkušenosti 
hlavního 
projektanta    

Počet bodů - 
hodnotící kritéria A) 

Počet bodů - 
hodnotící kritéria B) 

Počet bodů celkem 
- hodnotící kritéria 
celkem 

 7 405 200,00 3 b 68,69939788 b 18,00000000 b 86,69939788 b 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„2“ 



 

Stránka 5 z 5 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele.  
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 09.09.2022  
 
MgA. Petr Drábek  
administrátor veřejných zakázek  
odbor právní a majetku  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-09-09T12:13:16+0000




